11. 1tem ordinaveruut quod dictus Praepositus debeat pro parte 
dicti capituli curare et sollicitare cum Reverendissimo in Christo 
patre et d.fio d.fio Episcopo aut ejus vieat'io quod suprascripta om
nia statuta et capitula cnnfirmentur et confirmata serventur (ct in 
totum executioni mandentur. 

Acta facta et ordinata fuerunt suprascripta sta tuta et omnia et 
singula in eis contenta prout supra jacent in omnibus et per omnia, 
per paefatos d. prepositum et canonicos superius nominatos uJani
miter et concorditer nemine , discrepante, in sacrestia monasterii S.ti 
Faustini majoris civitatis Brixiae die suprascripto quinto octobris mil
lesimo quadringentesimo tl'igesimo indictione octava praelientibus 
Vellerabilibus viris domillis prllesbyt.Joannes de Forestis mansionario 

cenna, fu iniziato nel 1432 come ne attesta la seguente iscrizione che si 
legge incisa su di un gl'OSSO mrùtone murato nella navata laterale a destra 
della chiesa stessa, di fianco al mausoleo del Prevosto Morcelli: 

I:B MCCCCX' XXII' DIE . L V
NE' VLTIMO' MARCII' INCE
PTVM' FVIT . HOC ' OPVS I:B 

Sospesa di poi forse per le mutate sorti del Comune o per le guerrt' 
successive, fu ripresa nel 1480 o 1481 ponendovi solennemente la prima 
pietra il 15 Aprile 1481 il Prevosto D. Faustino Sosetti (v. ROTA, Il Co
mune eli, Chiari , vago 181). 
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de dom ecclebia," rnHjoris brixiensis, domino p. Bartholom!Jo de Hel'bu
scho monacho dicti mooa,;tel'ii S.ti Faustini, fcitre benedicto de me
diolano priore S.ti Martini sob castro bl'ixiae et piciuo de fonteno (1) 
de claris te~t'ibus rogatis et ad hoc specialiter vocatis, et de praedic
tis rog3.tus fui ego notarius infl'ascriptus pubti cum conficere instru
mentum. 

In Christi nomine: ego Martinus de Gavassis de claris publicus 
imperiali auctoritate not-~rius praedictis omnibus affui et rogatus de 
praedictis conficere instrumenturn scripsi et me subscripti in testi
monium praemissorum signo meo apposito consueto. 

Confirmatio Statutorum. 

BARTHOLOMEUS DE CARTHU LARIIS DE VERONA licentiatus 
in jure canonico, Archipresbyter majoris ecclesiae brixiensis, Rev. 
in Christo patris et d.ni d.ni Francisci Dei et apostohcae sedia 
gratia episcopi brìxiensis, Ducis, Mllrchionis et Cornitib in spiri tua
libus et ternporalibus Vicarius UeneraliH. 

Visis antediclis statutis et ordinamemis per antedictum praepo
situm canOllicos et capitulum praedictae eeclesiae SS. Faustini et 
Jovitae de laris, editi,,; et coram no bis praesentatis, et audita humil
lissima instantia eorurndem pl'aeposlti et canonicol'um ut statHia 
et ordinamenta ipsa confirmare at approbare dignaremur, et atten
dentes et expresse cerdente~ statuta et erdinamenta praedicta per 
nos ViSil est lecta ac di ligenter et mature examinata aequa esse iu 
utilitatern et comn·.doum et honorem ecclesiae predictae de claris 
redundai'e, ipsa statuta et ordillamenta et quolibet eorum auctori
tate ordinaria et omni modo jure viva fOlma et causa quibus me
lius posoumus tenore praeseutiu.n confirlllamllS et approbamus ac 
ip~a observal'i in totum prout jacent decernimus et rnaudamus, sal
va semper voluntf\te praelibati doni Episcopi atque nostri statuta et 
ordinamenta ipsa et eururn quodlibet corrigendi, cassandi, et annul
landi quotieseumque eidem et nobis videbilur secundum temporum 
occurrentia.